
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 272

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para manutenção no veículo da frota municipal de placa
DBA-3683. MODALIDADE: Dispensa de Licitação 04/2.018. TIPO: Dispensa de Licitação (conf. Artigo
24, inciso II da lei Federal 8.666/93 e atualizações).
Resumo:
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para manutenção no veículo da frota municipal de placa
DBA-3683. MODALIDADE: Dispensa de Licitação 04/2.018. TIPO: Dispensa de Licitação (conf. Artigo
24, inciso II da lei Federal 8.666/93 e atualizações).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/272/pobjeto-aquisicao-de-pecas-e-servicos-para-manutencao-no-veiculo-da-frota-municipal-de-placa-dba-3683-modalidade-dispensa-de-licitacao-042018-tipo-dispensa-de-licitacao-conf-artigo-24-inciso-ii-da-lei-federal-866693-e-atualizacoesp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VGK1bec08.pdf

